
ZARZĄDZENIE NR 1222/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
„Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030” 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.  
z 2021 r.  poz.  1057 z późn.  zm.), uchwały nr XXIII/242/2008 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 maja 
2008 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz 5 a ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz w związku 
z uchwałą  NR XLV/569/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 września 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia dokumentu „Strategia Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-
2030”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
Gminy Nidzica na lata 2022-2030”, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest  umożliwienie mieszkańcom, instytucjom społecznym oraz 
podmiotom gospodarczym złożenia uwag dotyczących projektu "Strategia Rozwoju Społeczno- Gospodarczego 
Gminy Nidzica na lata 2022-2030" 

§ 2. Konsultacje społeczne mają zasięg ponadgminny. Projekt "Strategii Rozwoju Społeczno- 
Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030" podlega konsultacjom z: mieszkańcami Gminy Nidzica, 
lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi (w szczególności z działającymi na terenie Gminy Nidzica 
organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami), sąsiednimi gminami (Jedwabno, Janowiec Kościelny, 
Janowo, Kozłowo, Olsztynek) a także z ich związkami, Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Białymstoku, Dyrektorem Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie, 

§ 3. Przedmiotem konsultacji jest sporządzenie dokumentu "Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego 
Gminy Nidzica na lata 2022-2030". 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 25.01.2022 r. do 28.02.2022 r.  

§ 6. Konsultacje społeczne odbędą się w formie pisemnej poprzez zbieranie opinii lub uwag, 
z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 7. Projekt „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030” wraz 
z formularzem konsultacyjnym udostępniony zostanie na stronie internetowej Gminy Nidzica: www.nidzica.pl. 
(zakładka: konsultacje społeczne).  

§ 8. Informacje o wynikach konsultacji społecznych zostaną przedstawione za pośrednictwem strony 
internetowej: www.nidzica.pl. (zakładka: konsultacje społeczne).  

§ 9. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Kierownik Wydziału Pozyskiwania Środków 
Pomocowych, Rozwoju i Komunikacji Społecznej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1

www.nidzica.pl
www.nidzica.pl


Przyjęty Strona 1



Przyjęty Strona 2



Przyjęty Strona 3



Przyjęty Strona 4



Przyjęty Strona 5



Przyjęty Strona 6



Przyjęty Strona 7



Przyjęty Strona 8



Przyjęty Strona 9



Przyjęty Strona 10



Przyjęty Strona 11



Przyjęty Strona 12



Przyjęty Strona 13



Przyjęty Strona 14



Przyjęty Strona 15



Przyjęty Strona 16



Przyjęty Strona 17



Przyjęty Strona 18



Przyjęty Strona 19



Przyjęty Strona 20



Przyjęty Strona 21



Przyjęty Strona 22



Przyjęty Strona 23



Przyjęty Strona 24



Przyjęty Strona 25



Przyjęty Strona 26



Przyjęty Strona 27



Przyjęty Strona 28



Przyjęty Strona 29



Przyjęty Strona 30



Przyjęty Strona 31



Przyjęty Strona 32



Przyjęty Strona 33



Przyjęty Strona 34



Przyjęty Strona 35



Przyjęty Strona 36



Przyjęty Strona 37



Przyjęty Strona 38



Przyjęty Strona 39



Przyjęty Strona 40



Przyjęty Strona 41



Przyjęty Strona 42



Przyjęty Strona 43



Przyjęty Strona 44



Przyjęty Strona 45



Przyjęty Strona 46



Przyjęty Strona 47



Przyjęty Strona 48



Przyjęty Strona 49



Przyjęty Strona 50



Przyjęty Strona 51



Przyjęty Strona 52



Przyjęty Strona 53



Przyjęty Strona 54



Przyjęty Strona 55



Przyjęty Strona 56



Przyjęty Strona 57



Przyjęty Strona 58



Przyjęty Strona 59



Przyjęty Strona 60



Przyjęty Strona 61



Przyjęty Strona 62



Przyjęty Strona 63



Przyjęty Strona 64



Przyjęty Strona 65



Przyjęty Strona 66



Przyjęty Strona 67



Przyjęty Strona 68



Przyjęty Strona 69



Przyjęty Strona 70



Przyjęty Strona 71



Przyjęty Strona 72



Przyjęty Strona 73



Przyjęty Strona 74



Przyjęty Strona 75



Przyjęty Strona 76



Przyjęty Strona 77



Przyjęty Strona 78



Przyjęty Strona 79



Przyjęty Strona 80



Przyjęty Strona 81



Przyjęty Strona 82



Przyjęty Strona 83



Przyjęty Strona 84



Przyjęty Strona 85



Przyjęty Strona 86



Przyjęty Strona 87



Przyjęty Strona 88



Przyjęty Strona 89



Przyjęty Strona 90



Przyjęty Strona 91



Przyjęty Strona 92



Przyjęty Strona 93



Przyjęty Strona 94



Przyjęty Strona 95



Przyjęty Strona 96



Przyjęty Strona 97



Przyjęty Strona 98



Przyjęty Strona 99



Przyjęty Strona 100



Przyjęty Strona 101



Przyjęty Strona 102



Przyjęty Strona 103



Przyjęty Strona 104



Przyjęty Strona 105



Przyjęty Strona 106



Przyjęty Strona 107



Przyjęty Strona 108



Przyjęty Strona 109



Przyjęty Strona 110



Przyjęty Strona 111



Przyjęty Strona 112



Przyjęty Strona 113



Przyjęty Strona 114



Przyjęty Strona 115



Przyjęty Strona 116



Przyjęty Strona 117



Przyjęty Strona 118



Przyjęty Strona 119



Przyjęty Strona 120



Przyjęty Strona 121



Przyjęty Strona 122



Przyjęty Strona 123



Przyjęty Strona 124



Przyjęty Strona 125



Przyjęty Strona 126



Przyjęty Strona 127



Przyjęty Strona 128



Przyjęty Strona 129



Przyjęty Strona 130



Przyjęty Strona 131



Przyjęty Strona 132



Przyjęty Strona 133



Przyjęty Strona 134



Przyjęty Strona 135



Przyjęty Strona 136



Przyjęty Strona 137



Przyjęty Strona 138



Przyjęty Strona 139



Przyjęty Strona 140



Przyjęty Strona 141



Przyjęty Strona 142



Przyjęty Strona 143



Przyjęty Strona 144



Przyjęty Strona 145



Przyjęty Strona 146



Przyjęty Strona 147



Przyjęty Strona 148



Przyjęty Strona 149



Przyjęty Strona 150



Przyjęty Strona 151



Przyjęty Strona 152



Przyjęty Strona 153



Przyjęty Strona 154



Przyjęty Strona 155



Przyjęty Strona 156



Przyjęty Strona 157



Przyjęty Strona 158



Przyjęty Strona 159



Przyjęty Strona 160



Przyjęty Strona 161



Przyjęty Strona 162



Przyjęty Strona 163



Przyjęty Strona 164



Przyjęty Strona 165



Przyjęty Strona 166



Przyjęty Strona 167



Przyjęty Strona 168



Przyjęty Strona 169



Przyjęty Strona 170



Przyjęty Strona 171



Przyjęty Strona 172



Przyjęty Strona 173



Przyjęty Strona 174



Przyjęty Strona 175



Przyjęty Strona 176



Przyjęty Strona 177



Przyjęty Strona 178



Przyjęty Strona 179



Przyjęty Strona 180



Przyjęty Strona 181



Przyjęty Strona 182



Przyjęty Strona 183



Przyjęty Strona 184



Przyjęty Strona 185



Przyjęty Strona 186



Przyjęty Strona 187



Przyjęty Strona 188



Przyjęty Strona 189



Przyjęty Strona 190



Przyjęty Strona 191



Przyjęty Strona 192



Przyjęty Strona 193



Przyjęty Strona 194



Przyjęty Strona 195



Przyjęty Strona 196



Przyjęty Strona 197



Przyjęty Strona 198



Przyjęty Strona 199



Przyjęty Strona 200



Przyjęty Strona 201



Przyjęty Strona 202



Przyjęty Strona 203



Przyjęty Strona 204



Przyjęty Strona 205



Przyjęty Strona 206



Przyjęty Strona 207



Przyjęty Strona 208



Przyjęty Strona 209



Przyjęty Strona 210



Przyjęty Strona 211



Przyjęty Strona 212



Przyjęty Strona 213



Przyjęty Strona 214



Przyjęty Strona 215



Przyjęty Strona 216



Przyjęty Strona 217



Przyjęty Strona 218



Przyjęty Strona 219



Przyjęty Strona 220



Przyjęty Strona 221



Przyjęty Strona 222



Przyjęty Strona 223



Przyjęty Strona 224



Przyjęty Strona 225



Przyjęty Strona 226



Przyjęty Strona 227



Przyjęty Strona 228



Przyjęty Strona 229



Przyjęty Strona 230



Przyjęty Strona 231



Przyjęty Strona 232



Przyjęty Strona 233



Przyjęty Strona 234



Przyjęty Strona 235



Przyjęty Strona 236



Przyjęty Strona 1



Przyjęty Strona 2



Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

